1

RESULTADO DO EDITAL FAPES Nº 24/2012 – VISITA TÉCNICO-CIENTÍFICA
O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, aprova o RESULTADO do Edital FAPES Nº 24/2012 –
Visita Técnico-científica, conforme abaixo:

PROPOSTA APROVADAS
Nº

Nº PROCESSO PROPONENTE ÁREAS IES CIDADE/ ORIGEM CIDADE/

DESTINO TIPO  PERÍODO DO EVENTO NOTA  VALOR
DIÁRIAS  PASSAGEM SEGURO

SAÚDE
TOTAL

APROVADO

1 60129417 Maria Elizabeth Barros de Barros Humanas UFES Vitória-ES Washington/USA VTE-A
08/03/2013 a
18/03/2013 89 R$4.555,32 R$2.790,00 R$113,88 R$7.459,20

2 60178051 Carmen Silva Carvalho B. Nielsen Saúde UFES Vitória-ES Otawa/Canadá VTE-A
29/04/2013 a
07/05/2013 77 R$3.727,08 R$3.500,00 R$93,18 R$7.320,26

3 60185759 Henrique Machado Dias Agrárias UFES Alegre-ES Moçambique VTE-A
23/02/2013 a
04/03/2013 65 R$3.312,96 R$3.800,00 R$82,82 R$7.195,78

           Aviso publicado no DIOES em 20/11/2012.

Os recursos administrativos deverão obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução CCAF nº041/2011, de 03 de agosto de 2011, disponível na página eletrônica da FAPES.

Vitória, 19 de novembro de 2012.

Anilton Salles Garcia
                                                                                                                                               Diretor Presidente/FAPES